АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ВИДНОЕ

ЛЕНИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 01.04.2011 № 129-р/о

О внесении изменения в распоряжение главы городского поселения Видное

от 17.01.2011 г. № 16-р/о «Об утверждении графика личного приема граждан в

администрации городского поселения Видное на 2011 год»

1. Внести изменения в Приложение к распоряжению главы городского поселения

Видное от 17.01.2011 г. № 16-р/о «Об утверждении графика личного приема граждан

в администрации городского поселения Видное на 2011 год» и изложить в редакции

согласно Приложению к настоящему распоряжению.

2. Опубликовать настоящее распоряжение в газете «Видновские Вести».

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава городского поселения Видное      С.Н. Троицкий

 и

 2

УТВЕРЖДЕН

распоряжением главы

городского поселения Видное

от 01.04.2011 г. № 129-р/о

ГРАФИК

личного приема граждан в администрации городского поселения Видное

Ленинского муниципального района Московской области

на 2011 год

Глава городского поселения

Видное

Троицкий

Сергей Николаевич

3-й вторник месяца

с 14.00 до 17.00
Предварительная запись осуществляется в отделе по

работе с документами (каб.1)

и по телефону (498) 547-34-31

Прием осуществляется по адресу:

г. Видное, ул. Школьная, д.24а, каб. №9

Первый

заместитель главы

администрации городского

поселения Видное

Усков

Александр Евгеньевич

(ЖКХ, благоустройство,

связь, транспорт, дорожное

хозяйство, жилищные

вопросы)

Понедельник

с 15.00 до 17.00

Прием осуществляется по адресу:

г. Видное, ул. Школьная, д.24а, каб. №10

Заместитель главы

администрации городского

поселения Видное

Комардина

Марина Николаевна

(социальная сфера, культура,

спорт, молодежная политика,

связь с общественными

организациями и СМИ,

организационно-правовые и

кадровые вопросы,

делопроизводство, обеспе-

чение деятельности Совета

депутатов городского

поселения Видное)

Вторник

с 14.00 до 17.00

Прием осуществляется по адресу:

г. Видное, ул. Школьная, д.24а, каб. №7

 3

Заместитель главы

администрации городского

поселения Видное

Бондаренко

Федор Федорович

(бюджет, экономическое

прогнозирование, муници-

пальный заказ и имущест-

венные отношения)

Четверг

с 16.00 до 18.00

Прием осуществляется по адресу:

г. Видное, ул. Школьная, д.24а

Заместитель главы

администрации городского

поселения Видное

Петухов

Владимир Викторович

(градостроительство, архитек-

тура, земельные отношения и

строительство)

Среда

с 15.00 до 17.00

Прием осуществляется по адресу:

г. Видное, ул. Школьная, д.24а

Заместитель главы

администрации городского

поселения Видное

Дроздов

Петр Иванович

(торговля, общественное

питание, бытовое

обслуживание, аренда

муниципального имущества)

Вторник

с 16.00 до 18.00

Прием осуществляется по адресу:

г. Видное, проспект Ленинского комсомола, д.35,

кв.111

Глава городского поселения Видное      С.Н. Троицкий